Ершовская основная общеобразовательная школа
КОНТРОЛЬНЫЙ СПИСОК  ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ
2016 – 2017 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Должность
	Образование, Какое учреждение закончил, год окончания, Специальность по диплому
	Курсы (наименование, год)
	Награды
	Категория, год аттестации
	Стаж работы
	Учебная нагрузка

	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед. стаж
	В дан. ОУ
	Руководящ
	Предмет
	Нагрузка
	Классы

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Багровских Галина Алексеевна
	Заведующая Ершовской ООШ
	Высшее, ИГПИ, 1991, учитель начальных классов
	ТОГИРРО, Тюмень, 2011
«Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы в школе».
	Грамота отдела образования
Почетная грамота Департамента образования и науки Тюменской области.
	Высшая2011
	28
	28
	27
	17
	-
	0
	-

	2
	Бурматова Людмила Рашидовна
	учитель
	Высшее, ИГПИ,

	
	нет
	
	0
	0
	0
	0
	

	18
	3

	3
	Абрамова Людмила Николаевна
	Учитель 
	Высшее, ИГПИ,
1994,учитель начальных классов
	14.09-27.09- дист
28.09-02.10- очно
ТОГИРРО, Ишим, 2015
«Актуальные проблемы реализации ФГОС в условиях вариативности содержания НОО»
	нет
	Первая, 2015
	27
	27
	27
	0
	Нач.кл.,

	21
	1

	4
	Карх Татьяна Николаевна
	Учитель
	Высшее, ИГПИ,1979, учитель начальных классов
	14.03-27.03 дис
28.03-01.04.2016 г.Тюмень, ТОГИРРО
«Актуальные проблемы реализации ФГОС в условиях вариативности содержания НОО»
	Почетный работник общего образования
	Высшая2016
	37
	37
	11
	0
	Нач.кл., 
	21
	2

	5
	Невоструева Людмила Андреевна
	Учитель
	Высшее, ИГПИ, 1991, учитель начальных классов
	ТОГИРРО      5-6.12.2013 практико-ориентированный модуль по реализации ФГОС в рамках двухгодичных курсов по подготовке и поэтапному переходу на ФГОС»
	Грамота отдела образования
	Первая, 2015
	34
	34
	34
	3
	.нач кл
	18
	4

	6
	Невоструев Андрей Алексеевич
	Учитель
	Высшее, ИГПИ, 2009, педагог – психолог.
	27.10.2014-07.11.2014 ТОГИРРО, г.Ишим
«Обновление содержания, как средство повышения качества физкуоьтурного образования в условиях введения ФГОС»
	нет
	Первая, 2015
	14
	14
	14
	0
	Физ,
ОБЖ
технология

	27
	
3,4,5,6,7,8,9

	7
	Федорук Ирина Юрьевна
	Учитель
	Высшее, ИГПИ, 1984, учитель математики 
	19.10.15-23.10.15, ТОГИРРО, г.Ишим «Современные требования к математическому образованию  в услових введения ФГОС. Система подготовки учащихся к итоговой аттестации»
	Грамота Департамента образования и науки Тюменской области
Грамота администрации Ишимского муниципального района
Грамота отдела образования администрации Ишимского муниципального района
	Высшая,2012
	33
	31
	11
	0
	Математика
	26,5
	5,6,7,8,9

	8
	Александрова Галина Михайловна
	Учитель
	Высшее, ИГПИ,2009, учитель биологии и географии.
	ТОГИРРО
23.03.15-10.04.2015
«Современные тенденции развития школьного биологического образования в условиях введения ФГОС».

	нет
	Соответствие занимаемой должности,2013
	8
	8
	6
	0
	Био,
Гео,
Муз,
Прир
ИЗО
	24
	5-9

	9
	Гладкова Елена Сергеевна
	учитель
	Высшее, 2014 год, учитель английского языка, ИГПИ 
	-
	нет
	-
	3
	2
	1
	0
	Анг язык, нем.язык
	25
	2-9

	10
	Иванова Елена Юрьевна
	учитель
	Высшее, 2015, ТюмГУ филиал г.Ишим
	-
	нет
	-
	1 год
	1 год
	1 год
	0
	РЯ
Л
	28,5
	5-9

	11
	Булдакова Анастасия Михайловна
	учитель
	Высшее, 2015, ИПИ-филиал ТюмГУ, учитель истории и обществознания
	-
	нет
	-
	1 год
	1 год
	1 год
	0
	История, общ-во, технология
Литература
иформатика
	26
	5-9

	12
	Королев Виктор Алексеевич
	учитель
	
	
	
	
	
	
	
	
	физика
	6
	

	13
	Королева Мария Сергеевна
	учитель
	Высшее 2013 год ИГПИ
Учитель биологии
	
	
	
	
	
	
	
	химия
	4
	



Заведующая Ершовской ООШ: ___________________ /Г.А. Багровских/







